ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10 июля 2017 года № 653

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального  района Саратовской области
от 30 июня 2017 года № 629

	На основании Устава Пугачевского муниципального района админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 июня 2017 года № 629 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование муниципальной системы оповещения и информирования населения при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Пугачевского муниципального района на 2017 – 2018 годы» следующие изменения:
в паспорте программы:
строку:
	«
	Финансовое обеспечение программы
	всего из бюджета Пугачевского муниципального района 322,7 тыс. руб., в том числе на:
2017 год – 161,3 тыс. руб.,
2018 год – 161,4 тыс. руб.

»;

заменить строкой:
	«
	Финансовое обеспечение программы
	всего из бюджета Пугачевского муниципального района 339,3 тыс. руб., в том числе на:
2017 год – 161,4 тыс. руб.,
2018 год – 177,9 тыс. руб.

»;

раздел 5 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансового обеспечения программы на 2017 – 2018 годы составляет 339,3 тыс. руб.; из них: бюджет Пугачевского муниципального района 339,3 тыс. руб.,
в том числе:
2017 год – 161,4 тыс. руб., из них: бюджет Пугачевского муниципального района 161,4 тыс. руб.;
2018 год – 177,9 тыс. руб., из них: бюджет Пугачевского муниципального района 177,9 тыс. руб.»;
в таблице «Перечень основных мероприятий программы «Развитие и совершенствование муниципальной системы оповещения и информирования населения при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций на территории Пугачевского муниципального района на 2017 – 2018 годы»:
в строке 1.1 цифры «322,7; 161,3 и 161,4» заменить  цифрами «339,3; 161,4 и 177,9» соответственно.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пугачевского муниципального района по общим вопросам Балдина В.С.
3.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района   	                                                            М.В.Садчиков